
ZARZĄDZENIE NR 84/2018 
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2018 rok.

Na  podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy  z dnia  27 sierpnia  2009 roku o finansach  publicznych (Dz. U. 
z 2017 r.  poz.  2077, z 2018 r. poz 62, poz. 1000) i § 12 pkt 1 Uchwały Nr XII/359/2017 Rady Gminy Sławno 
z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2018 –  zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy zgodnie z  Załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się następującymi  kwotami:

1) po stronie dochodów -  45 585 368,22 zł, w tym zadania zlecone -     10 490 166,14 zł,

2) po stronie wydatków -  52 695 812,22 zł, w tym zadania zlecone -     10 490 166,14 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi wżycie zdniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 67F12B1F-8C80-4483-8058-BA76F5166A5A. Podpisany Strona 1



 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 687,00 
 

 
 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 
 

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 687,00 

 

 852   Pomoc społeczna 154,38  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 154,38  

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

154,38 

 

 855   Rodzina - 589 000,00  

  85501  Świadczenie wychowawcze - 589 000,00  

 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

- 589 000,00 

 

   
  - 586 158,62  
   

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 lipca 2018 r.

Id: 67F12B1F-8C80-4483-8058-BA76F5166A5A. Podpisany Strona 1



 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 50 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

  4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 300,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego - 300,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2 687,00 

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

2 687,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 687,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 1 350,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 350,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 

852   Pomoc społeczna 154,38 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 154,38 

  3110 Świadczenia społeczne 151,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,81 

855   Rodzina - 589 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze - 589 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne - 570 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 12 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 200,00 

  4260 Zakup energii - 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 200,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2018 

Wójta Gminy Sławno

z dnia 10 lipca 2018 r.

Id: 67F12B1F-8C80-4483-8058-BA76F5166A5A. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 100,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

- 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych - 6 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

 90011  Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej - 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 200,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 

 

Razem: - 586 158,62 

 
 

 
 

 

Id: 67F12B1F-8C80-4483-8058-BA76F5166A5A. Podpisany Strona 2




